
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°'õ020 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, JOSE LUSINAN DIAS HENRIQUE,
matrícula nO 19.451, do cargo em comissão de Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão
de Desenvolvimento de Recursos Humanos. (LP).

2 - NOMEAR MARISE DANTAS BERNADINO para exercer o cargo
em comissão de Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de Desenvolvimento de
Recursos Humanos. (LP).

Brasília, I ~ de out

Deputado P
Presidente

14 de outubro de 20II



CÂMARA LEGISLATlVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

1 - Errata do Ato do Presidente nO 841/2011, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 25 de outubro de 2011,

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: CIBELE FIGUEIREDO DA SILVA
: CIBELE FIGUEREDO DA SILVA.

2 - Errata do item 2 do Ato do Presidente nO 820/2011, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 17 de outubro de 2011,

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: MARISE DANTAS BERNADINO
: MARISE DANTAS BERNARDINO.

3 - Errata do item 17 do Ato do Presidente nO 845/2011, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal em 25 de outubro de 2011, que trata da
exoneração/nomeação de SHEYLLA CRISTINA MARTINS DA SILVA, matrícula 17.721,

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: Cargo Especial de Gabinete, CL-05
. : Cargo Especial de G binete, CL-08.

Brasília, il.1- de o

'F
Deputado p.' . CIO

PresidentEÍ


